termos e condições preconizadas pelo Art. 64 da Lei federal nº 8.666/93, sob pena de perda do
direito à contratação.

CLÁUSULA TERCEIRA -  Especificação dos serviços: 
3.1 - As apresentações serão realizadas nos encontros semanais dos grupos de Terceira Idade
cadastrados no SCFV e serão 108 (cento e oito) apresentações do artista/músico.

3.1.2 - 96 (noventa e seis) apresentações no interior do município (Soído, Melgaço, Melgacinho,
Pedra Branca, Biriricas, Santa Isabel, Pedra Azul, Paraju, Ponto Alto, Alto Paraju, São Rafael, Pena,
Perobas, Rio Ponte, Alto Rio Ponte, Alto Tijuco Preto, Goiabeiras, Barra do Tijuco Preto e dentre

[...]

3.2 -  Será  de  responsabilidade/obrigação  do  artista/músico  o  custeio  com  sonorização,
instrumentos e outras relacionadas ao objeto. 

3.3 - O transporte para os locais especificados acima, será a cargo do contratado.

CLÁUSULA QUARTA - Do Preço
4.1 - O preço total dos serviços objeto deste Contrato é de R$ 46.200,00 (quarenta e seis mil e
duzentos reais), fixo e irreajustável,  de acordo com a proposta comercial contida no Processo
Administrativo nº 003615/2019.

Item Especificação Unidade Quantidade Unitário Valor Total

001 Apresentação Artística Na Sede UN 12 R$ 410,00 R$ 4.920,00

002 Apresentação Artística No  Interior UN 96 R$ 430,00 R$ 41.280,00